APROVADO (A) NA SESSAO

J221,12_12,0oR
VOTOS COM

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU e AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1400'2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Sr. Secretário

de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo, solicitando a qualificação e o

recapeamento da manta asfáltica da Rua das Rosas (antiga rua "D").

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021

444atarmes le#C)fiel:trharoftc"."
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N° _t

Ela!
de 2911_

SecrPje o 	Inis rattva

	00000001